
令和２年３月２７日

保護者の皆様

瑞穂市立南小学校

校長 大野 雅義

瑞穂市立南小学校の教職員の人事異動（退職・転出）について

陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、まことにありがと

うございます。

さて、令和元年度末定期人事異動により、本校の教職員が下記のとおり転出

あるいは退職いたします。本校在職中には、地域の皆様方、保護者の皆様方に

たいへんお世話になりましたこと、心より感謝申し上げます。

記

校務分掌等 退職者・転出者 転出先等

教頭 土川 恵美 瑞穂市立穂積小学校

２年３組担任 三浦 紗知子 養老町立日吉小学校

６年３組担任 岡野 咲子 瑞穂市立本田小学校

６年２組担任 早川 祐吉 下呂市立萩原南中学校

４年１組担任 山岸 明日菜 大垣市立静里小学校

算数少人数指導担当 吉田 みずほ 大垣市立南中学校

２年１組担任 佐々木 由加 岐阜市立岐阜特別支援学校

ふたば２組担任 廣瀬 瑶介 瑞穂市立本田小学校

養護教諭 原 明美花 退職

事務職員 髙橋 麻美 瑞穂市立生津小学校

学校生活支援員 加藤 智恵 瑞穂市立西小学校

校務員 中村 うたえ 瑞穂市立穂積中学校

図書整理員 戸田 綾 退職


